
Tischtennis-Kreisverband Lüneburg Pokal
2018/19

Vorgabe-Kreispokal-Finale Herren
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Spielort: TuS Erbstorf (Halle 28 in der ehemaligen Schlieffen-Kaserne in Lüneburg) Freitag, 24.05.2019; Spielbeginn: 20:00 Uhr!!!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.05.2019 20:00

20:00
21:30
21:30
23:00
23:00

ESV Lüneburg II
TuS Reppenstedt
ESV Lüneburg II
TuS Reppenstedt
ESV Lüneburg II
TuS Barendorf II

ESV Lüneburg III
TuS Barendorf II
TuS Barendorf II
ESV Lüneburg III
TuS Reppenstedt
ESV Lüneburg III

5:2
5:1
5:3
5:2
5:0
2:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 29.05.2024 17:37 | Seite 1 von 1


